UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2022

V/v triển khai Hội thi Sáng tạo Kỹ

thuật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu lần

thứ XII năm 2022-2023

 Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Các tổ chức, doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ công văn số 9139/UBND-VP ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh về

việc tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật toàn quốc lần thứ 17 (2022-2023);

Căn cứ Quyết định số 2757/QĐ-UBNĐ ngày 07/9/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu năm 2022 – 2023;

 Triển khai Quyết định số 20/QĐ-BTCHT ngày 24/8/2022 của Ban Tổ chức

Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành Thể lệ Hội thi

Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu lần thứ XII năm 2022 – 2023,

 Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp triển

khai tuyên truyền, phổ biến và tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động tích cực tham gia Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh năm 2022

– 2023. Nội dung Thể lệ, mẫu hồ sơ đăng ký dự thi và các thông tin khác về Hội

thi được đăng tải trên website: http://www.lienhiephoibrvt.vn và

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn.

 Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu lần thứ

XII năm 2022 – 2023 và các mẫu hồ sơ liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- Phòng Kinh tế, Kinh tế - Hạ tầng (để t/h);

- Các phòng, đơn vị trong Sở;

- Trung tâm TT&ƯD KHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

http://www.lienhiephoibrvt.vn/
http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T14:00:21+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T14:00:21+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T14:00:22+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T14:00:22+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!